
                                                                                                                                                         
 

D I S P O Z I Ț I E 
 

Privind incadrarea doamnei Brasoveanu Marilena Roxana, pe postul  de Educator 
La Centrul De Ingrijire de Zi din cadrul primariei comunei Barasti  , Județul Olt. 

 
        Primarul comunei Bărăști , Județul Olt ; 
 
  Având în vedere: 

Cererea  doamnei  Brasoveanu Marilena Roxana, inregistrata la Primaria Comunei Barasti 
cu nr. 3641/28.12.2021  , prin care aceasta solicită angajarea pe postul de Educator la Centrul de 
Ingrijire de zi din cadrul Primariei comunei Barasti judetul Olt 
            Hotărârea nr. 16/2021 Privind aprobarea structurii organizatorice a aparatului de 
specialitate al   Primarului comunei Bărăști,  organigramă, număr de personal,  stat de funcţii şi 

pondere funcţii publice pentru anul 2021. 
            Hotărârea nr.33/2021, prin care a fost aprobat  bugetul de venituri și cheltuieli pentru anul 
2021 și estimarea bugetului de venituri și cheltuieli pentru anul 2022 – 2023 al comunei Bărăști , 
Județul Olt. 
            În conformitate cu prevederile : 
      - art. 10 și 12 alin. (2) din Legea nr. 53/2003 , republicată , privind Codul Muncii , cu modificările 
și completările ulterioare, 
            -prevederile Legii nr. 153/2017 privind salarizarea personalului plătit din fonduri publice; 
 Raportul Final al concursului  de recrutare organizat de Primaria comunei pentru ocuparea 
postului de Educator la Centrul De Ingrijire de zi din cadrul Primariei comunei Barasti judetul Olt 
      În temeiul art. 196 alin. 1 lit. ,,b” din  OUG nr. 57/2019 , privind Codul Administrativ cu 
modificările și completările ulterioare. 
     Primarul comunei Bărăști , Județul Olt , emite următoarea: 
 

D I S P O Z I Ț I E 
 

Articolul 1 –Începând cu data de 01 01 2022 , doamna Brasoveanu Marilena Roxana, 
omuna Bărăști , satul Popesti , strada Principală Popesti, Județul Olt, CNP . 
 este numita în funcția contractuală de execuție de Educator Debutant la Centrul de 

Ingrijire de Zi ,gradatia I, studii superioare, din cadrul Primariei comunei Barasti judetul Olt, cu 
contract de muncă pe perioadă nedeterminata . 

              Articolul 2 –Salariul brut de încadrare al doamnei Brasoveanu Marilena 
Roxana se stabilește în cuantum de 4246 lei/lună la care se adauga indemnizatia de hrana in 
suma de 346 lei 
              Articolul 3 –Atribuțiile de serviciu sunt prevăzute în fișa postului. 
              Articolul 4 –Cu ducerea la îndeplinire a prevederilor prezentei dispoziți se încredințează 
Primarul comunei Bărăști , împreună cu compartimentul financiar-contabil.   
        Articolul 5 –Prezenta dispoziție se va comunica : 
              - Instituției  Prefectului . Județul Olt. 
              - Compartimentul Contabilitate-buget și pentru resurse umane 
              -  Doamnei Brasoveanu Marilena Roxana. 
 

PRIMAR                                                                                  CONTRASEMNEAZĂ 
       PREDEL AUGUSTIN                                                               SECRETAR GENERAL UAT 
                                                                                                            VEȚEANU NICOLAE MARIUS 

Nr. 157 din 28.12.2021 

 

 
 

ROMÂNIA 
 

JUDEŢUL OLT 
 COMUNA   BĂRĂŞTI 

PRIMAR  
Tel/Fax : 0249/463575  Web site: www.primariabarastiolt.ro., e-mail: contact@primariabarastiolt.ro 



 
 

DOMNULE PRIMAR 
 
 
 
 
 

Subsemnata  Brasoveanu Marilena Roxana domiciliata în comuna 
Bărăști satul Popesti, strada Principală Popesti, posesoare al CI seria OT 
numrul 774344, avand in vedere rezultatul concursului din data de 
09.12.2021 proba scrisa, prin care s-a urmarit ocuparea postului de 
Educator la Centrul de ingrijire de zi din cadrul Primariei comunei Barasti  
vă rog să-mi aprobați prezenta cerere prin care solicit angajarea pe functia 
de Educator  

 
 
 
 
 
 
 
 
 DATA        Semnătura 
        28.12.2021       Brasoveanu Marilena Roxana

                  ________________ 
       
 
 
 
 
 
 
 
 

Domnului Primar al comunei Bărăști județul Olt 
 
                                                                                                  

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


